
11 listopada w Toruniu 

 

Toruń świętuje 96. rocznicę odzyskania niepodległości.

Oficjalne uroczystości związane z wojewódzkimi obchodami Narodowego święta
Niepodległości odbędą się na Rynku Staromiejskim, Cmentarzu Komunalnym, pod
pomnikiem gen. Józefa Hallera oraz Marszałka Józefa Piłsudskiego. W Kościele
Garnizonowym na pl. św. Katarzyny odbędzie się uroczysta msza św. w intencji
Ojczyzny.

Tego dnia inaczej będzie kursowała komunikacja miejska. Także 11 listopada o godz.
19.00 w Auli UMK w Toruniu odbędzie się koncert „Panny Wyklęte - Wygnane”, na
którym wystąpią Kasia Kowalska, Marika, Marcelina, Kasia Malejonek i Maleo Reggae
Rockers.

Program oficjalnych uroczystości. 

14:15- popis w wykonaniu Chorągwi Husarskiej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na Rynku Staromiejskim

14:20 - złożenie kwiatów na Cmentarzu Komunalnym nr 1 pod obeliskiem
ku czci poległych w latach 1918 – 1921
14:45- złożenie kwiatów pod pomnikiem gen. Józefa Hallera
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15:00 - uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele Garnizonowym
na pl. św. Katarzyny
16:00 - przemarsz ulicami Starego Miasta pod pomnik Marszałka Józefa
Piłsudskiego z udziałem Chorągwi Husarskiej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego
16:30 - uroczystość patriotyczna pod pomnikiem Marszałka Józefa
Piłsudskiego na pl. Rapackiego

przyjęcie meldunku przez Dowódcę Garnizonu Toruń
powitanie gości
podniesienie flagi państwowej i odegranie hymnu narodowego
powitanie gości przez Dowódcę Garnizonu Toruń
przemówienie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra
Całbeckiego oraz Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego
apel pamięci
salwa honorowa
złożenie wieńców pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego
Pieśń Reprezentacyjna Wojska Polskiego

ok.17:15- pokaz sztucznych ogni   
12:00-15:00 – przejazd ulicami Torunia zabytkowym tramwajem, w którym
będą śpiewane pieśni patriotyczne – start pl. Rapackiego

Na wojewódzkie obchody Narodowego Święta Niepodległości zapraszają wojewoda
Ewa Mes, marszałek Piotr Całbecki, prezydent Michał Zaleski oraz dowódca
Garnizonu Toruń ppłk Zbigniew Kowalski.

Koncert „Panny Wyklęte - Wygnane” z okazji Narodowego Święta Niepodległości

Kasia Kowalska, Marika, Marcelina, Kasia Malejonek i Maleo Reggae
Rockers wystąpią podczas Koncertu z okazji Narodowego Święta
Niepodległości 11 listopada o godz. 19.00 w Auli UMK w Toruniu. Wstęp na
wydarzenie jest wolny, a bezpłatne wejściówki można odbierać m.in. w
Punktach Informacyjnych Urzędu Miasta Torunia.

Program koncertu  „Panny Wyklęte - Wygnane” powstał w ramach współpracy
Fundacji Niepodległości z Dariuszem Malejonkiem i zespołem Maleo Reggae Rockers.
Inspiracją był los kobiet Wyklętych, a nieoficjalną patronką jest postać Danuty
Siedzikówny „Inki” i  podobnych jej dziewcząt, które oddały swoje życie dla kraju.



Znalazły się w nim utwory, w których współczesne piosenkarki opowiadają o losach
kobiet związanych z Armią Krajową w trakcie wojny i tuż po niej.

Koncert zbiega się z wydaniem przez wykonawców nowego albumu płytowego Panny
Wyklęte „Wygnane" vol. 1, której premiera odbędzie się w dniu 9.11.2014 roku. Jest
to pierwsza część muzyczno-historycznej podróży, która przybliży nam tematy
zesłania, a także walki za ojczyznę na obcej ziemi, tęsknotę za Polską i zetknięcie z
obcą kulturą, muzyką, klimatem. Przedstawia trudny fragment w historii
opowiedzianej tekstem i muzyką ku czci Roku Żołnierzy Tułaczy. Na koncercie
usłyszymy także utwory z płyty „Panny Wyklęte”, której premiera odbyła się w 2013
roku i zyskała spektakularną popularność. Wśród artystek, które u boku Maleo
Reggae Rockers zabiorą publiczność w podróż muzyczno-historyczną są: Kasia
Kowalska, Marika, Kasia Malejonek, Lilu, Marcelina i Gonix.

Koncert odbędzie się o godz. 19.00 w Auli UMK we wtorek 11 listopada 2014 roku.
Bezpłatne wejściówki na koncert można odebrać w Punktach Informacyjnych Urzędu
Miasta Torunia, w godzinach 7.30 – 17.00 w dniach 7 i 10 listopada (adres: ul. Wały
gen. Sikorskiego 8, ul. Grudziądzka 124/126), w  Sklepie „Pamiątki przy Flisaku”
(Ratusz Staromiejski) codziennie w godz. 10.00-18.00, w Auli UMK na godzinę przed
koncertem. Wejście na koncert od godz. 18.15. Na wydarzenie zaprasza Prezydent
Miasta Torunia, Michał Zaleski.



Świąteczna komunikacja

W związku ze Świętem Niepodległości od nocy z 7/8 do 10/11 listopada
2014 r. inaczej będzie kursowała komunikacja miejska.

Na liniach nocnych (1N i 02) obowiązują rozkład jazdy z dni wolnych.

10 listopada 2014 r. (poniedziałek)
Ruch tramwajowy i autobusowy według rozkładów jazdy obowiązujących w soboty.
Dodatkowo kursują autobusy linii nr 16 i 17.

11 listopada 2014 r. (wtorek)
Ruch tramwajowy i autobusowy ograniczony.
- Autobusy linii nr: C, 10, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 32, 35 i 44 kursują według
świątecznych rozkładów jazdy - nie będą wykonane kursy oznaczone w rozkładach
jazdy literą „b”.
- Tramwaje linii nr 1, 2 i 3 oraz autobusy linii nr 0, 11, 12, 13, 14, 18, 26, 29, 30, 34,
36, 38 kursują według rozkładów jazdy obowiązujących w niedziele.
- Nie kursują autobusy linii nr 31 i 40 oraz tramwaje linii nr 5.
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